お客様各位

２０２５年８月

株式会社シード

パッケージデザイン一部変更のご案内

謹啓

平素は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社のコーポレートロゴ変更に伴い製品のパッケージデザインを下記の通り変更し、順次出荷を開始

させていただきます。

当面の間、パッケージデザイン変更前と変更後の製品が混在いたしますが、製品自体の仕様に変更は

ございません。誠に恐れ入りますが、変更前・変更後のパッケージの指定及び交換はお受けいたしかねますので、

あらかじめご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

今後とも、弊社製品にご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

謹白

－ 記 －

【対象製品】 シード 1dayPureうるおいプラス、うるおいプラス乱視用、マルチステージ

【主な変更箇所】 ※シード 1dayPureうるおいプラスの場合

変更前 変更後

・コーポレートロゴの差替え、位置変更

・「UV」「MADE IN JAPAN」アイコンの位置変更

・製品ロゴの「シード」を「SEED」に変更

・その他、デザイン調整

以上